ﬁ

REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL PUTUMAYO

- “Oportunidades para todos” BICENTENARIO {Iff'*
.=, de la Indgpendecw de Colombis -..?.-
Oficina de Gestién Humana 1510-2010 J}

DECRETO=Nr. ~ ~ 00 32
« 17 FEB 2010

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO,
en uso de sus facultades Constitucionales y legales en especial las conferidas en el en Art. 305 de la
Constitucion Politica de Colombia,

CONSIDERANDO :

* Que el cargo de Secretario de Despacho de la Secretaria General y de Gobierno codigo 020
grado 03 se encuentra en vacancia definitiva.

* Que para la buena marcha y funcionamiento de la Secretaria General vy de Gobierno, se hace
necesario encargar a un funcionario de la misma dependencia.

DECRETA:

ARTICULO PRIMERO.- Encargase a RUBY ALEXANDRA SOSA, identificada con la cédula
de ciudadania 41.182.364 expedida en Sibundoy (Ptyo) quien se
desempefia en el cargo de PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE LA
SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO, como SECRETARIA
DE DESPACHO DE LA SECRETARIA GENERAL Y DE
GOBIERMO, mientras se nombra el titular.

ARTICULO SEGUNDO.-  Sirvase tomar posesion de dicho encargo.-

ARTICULO TERCERO.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedicion.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dﬂdn-%:.l'tMDﬂDE,ﬂlﬂﬂ T ? FEB 2{]10

i
Y ¥

\‘ﬁw m--“ﬂ\"k s
JUAN CARLOS NINO PAIPILLA

'xan rnador del Putumayo (e.)
Decreto No| 028 del de febrero 16 de 2010




	Página 12

